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Utvärderingar inbjuder till eftertanke. Man utvärderar ju – idealt sett – för att lära sig och för
att kunna göra bättre nästa gång. Med tanke på den massiva användningen av utvärdering i
dagens skola, borde mycket bli mycket bättre. Men det går inte alltid som man vill, och även
när det går bra, kan det få oavsiktliga konsekvenser.

I den här boken undersöker författarna olika typer av utvärderingar från
kunskapsbedömningar till utvecklingssamtal och medarbetarenkäter. Skolverket,
förvaltningar, skolor och enskilda lärare granskas när de försöker hantera utvär-deringen som
redskap. Vi landar i insikter om skolans värld och villkor, där viljan och verktygen för att
”säkra det osäkra” har att göra med makt i många former.

Boken vänder sig främst till lärarstudenter och verksamma lärare i den svenska skolvärlden
men är också av intresse för alla som är involverade i, eller är utsatta för,
utvärderingsverksamheter av olika slag.
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Annan Information

Träffas regelbundet – att reflektera och samtala är en process. Tid .. Skolan. ○ Polisen. ○
Socialtjänsten. • Utvärdera samtalet genom att titta på idékartan.
Nationsbygge, makt och ”välfärdspolitik”. 11 . Lokala teologier som analysredskap. 75 .
sammanställt denna rapport som underlag för reflektion kring kyrka och ... För att säkra
dennes försörjning är anställningsskyddet .. I det första fallet använder man möjligheten att
byta skola, i det andra fallet .. och utvärderingar.
Den är svår att avvara i substantiell utvärdering och planering, men kan uppfattas .. Att säkra
det osäkra. Redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering.
Utvärderingen hade förstås inte varit möjlig att genomföra utan den .. främsta mål att förlägga
patriarkala maktstrukturer hos de Andra i avsikt att . manhänger med all säkerhet med att
frågan varit känslig att hantera. . handling (lagen är lika för alla) så blir andra osäkra och rädda
att göra fel, ... het för studier och skolor.
Föreläsning: Patientsäkerhet i primärvården – diagnostiska missar . Reflektioner av en
allmänläkare på landet. . Symposium: Nationella forskarskolan i allmänmedicin – grundbult
för framtida .. Makt och vård. .. Detta kan leda till osäkerhet i sin läkarroll och konflikter i
patientkontakten men också på sin arbetsplats.
2015 års nationella utvärderingskonferens – Utvärderingars värde. – värden i . 12.30-13.45.
Plenarsession 4: Maktordningars betydelse i val och upplägg av.
utveckling mot en verksamhetskultur i skolan präglad av företagsamhet. ... vanans makt öfvas
att uppskatta tidens värde och arbetets ära, samt väckas till . den enda och säkra vägen att
komma ur den fattigdom och det elände, hvarunder vårt ... I utvärderingen som berör
Deltagande, demokrati och entreprenörskap.
17 aug 2017 . Planering, utförande och utvärdering av ett rekryteringstillfälle i Dragsvik .
utvärdering har skett dels genom studerandes egna reflektioner över utförandet, dels ..
Ledarskapet handlar om makt och om att ge en tydlig uppgift, mål och resurser. . bidra till
öppenhet och säkra att allas tankar kommer fram.
Guiden erbjuder skolorna verktyg för att utveckla en mer jämställd undervisning än tidigare. .
säkerhet och upplevelsen av säkerhet. ▫ medier . redan från födseln skapa sin egen uppfattning
om kön och hur maktstrukturer, hierarkier . Utbildningsstyrelsen och senare Nationella centret
för utbildningsutvärdering har i stor.
Uppföljning av införandet av processledare i förskolor och skolor i Helsingborg Jaana Nehez .
Att säkra det osäkra. Reflektion och makt i skolans utvärdering.
sägas handla om, är reproduktionen av social ojämlikhet i skolan. Skolans uppdrag att ... och
dess orsaker med större säkerhet kunnat anges. Ett längre .. manipulerad osäkerhet inom ett
visst område för de som inte har makt. Denna osäkerhet inför .. och utvärdering av
omvärlden. Individen . Sammanfattande reflektion.
9 sep 2013 . redskap för en god talare. .. ska använda sig av Harry Potter, ämnet är säker sex .
sammanhang, inte minst i skolan, blir tilldelad ett ... också makten i samhället – på gott och
ont – och his- . mande och osäker talare till en av historiens bäst ihåg- . emendatio– att



utvärdera och förbättra. ... Reflektera.
12 dec 2016 . IFAU ska främja, stödja och genomföra vetenskapliga utvärderingar. .. bar en
decentralisering av makten över skolan. ... 1970-talet skapade en osäkerhet omkring den
världsbild inom vilken det .. säkra att arbetets resultat överensstämmer med ... Handling och
reflektion har en intim koppling och det.
redskap i rektors händer? . tillitsfullt klimat i skolan med hjälp av dynamisk pedagogik
stimulerar till .. Reflektion är en del i arbetet när man gör ... Många nybörjare känner rädsla
och osäkerhet inför skapande verksamhet ... Chefens makt är baserad på fullmakt från
arbetsgivaren, ledaren baserar sin . Utvärdering kan.
28 feb 2012 . kvalitetsarbete och utvärdering i pedagogiska verksamheter även med begränsad
. Foss Lindblad Rita & Lander, Rolf (red), Att säkra det osäkra : redskap för reflektion och
makt i skolans utvärdering, Lund, Studentlitteratur,.
Utvärderingar inbjuder till eftertanke. Man utvärderar ju - idealt sett - för att lära sig samt för
att kunna göra bättre nästa gång. Med tanke på den massiva.
Hur ser situationen i klassrummet ut i förhållande till skolans klimat? 29 . upplevda makten
samt elevernas egna reflektioner kring sin situation i klassrummet. Två ... ersätts av
utvärdering”. ... förlängda arm eller redskap som ska vara med och upprätthålla den .. Enligt
Broady är det enda säkra sättet att nå framgångar i.
Lokaler diskuteras sällan vid planering och utvärdering av peda- gogisk verksamhet .. rätt till
säkra och utvecklande miljöer är att ge dem reellt infly- tande i den.
Ett informellt perspektiv på hur kunskap och forskning används i skolan. Ingegerd . En
utvärdering .. stod reflektion om kunskapens innebörder och gränser under . säker kunskap
(episteme) till skillnad från att endast ha en . enbart den vetenskaplige experten som har
makten i samhället .. seras i stället av osäkerhet.
foU i väst/gr fick i uppdrag att följa och utvärdera Ung och Trygg under två års tid. .
nätverksarbete – alliansbildning, makt och retorik analyseras det sociala nät- . kraftfullt
redskap för att skapa gemensamma handlingsstrategier och allianser. . bygg och ica-skolan. det
förra innebär att ungdomar i gymnasieåldern med.
Maktdistans: syn på hierarkier och ledarskap . Förtäckta tra- kasserier som syftar till att få
motparten att känna osäker- het, skam, .. säkerhet. Rimlig arbetsbörda. Känna att
arbetssituationen är hållbar. Kontroll ... Exempel på redskap i strategin för en robust
samarbetskultur . utvärdering av konflikthanteringssystemet.
Pris: 222 kr. Häftad, 2009. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Att säkra det osäkra : redskap för
reflektion och makt i skolans utvärdering av Eva Forsberg, Rita Foss.
Rum för förändring i skolan – ett svenskt skolprojekt för ökat . Delar är också hämtade från
de tre utvärderingsrapporterna Aspán. 2001, Aspán ... proposition 2005/06:38, till riksdagen
för att ytterligare förstärka elevernas rättsäkerhet. 3 Lagen om . projektskolan diskuterade jag i
nian och sjuan utifrån ”Ungdom och makt”.
1.Introduktion. Jag har en övertygelse att IT-verktyg i skolan gör en skillnad för elevernas
lärande. . I utvärderingen av ITiS , betonades att till. 2 . har försökt reflektera kring hur
lärandet och lärarrollen kan komma att se ut i framtiden för . nebär enligt EU, säker och kritisk
användning av IT, att kunna hämta, bedöma, lagra.
12 sep 2015 . depressioner och uppemot varannan ung tjej i skolan lider av stress. Stress och
utbrändhet är en ... valde Maktsalongen att göra en egen undersökning där vi frågade personer
. göra, att de inte känner sig lika trygga eller säkra i sig själva och det som de gör. . Det medför
osäkerhet och instabilitet,.
18 nov 2014 . Positivism handlar om att sträva efter säker, objektiv och bevisbar kunskap. .
Många förväxlar tolkning med osäkerhet, att en tolkning är subjektiv. . Även efter tolv år i



skolan (vilket är förkunskapskraven för studier på högskolan) . banar väg för kontroller,
betyg och utvärderingar där alla är kontrollerade.
förhålla sig till ledorden och reflektera kring hur de kan gestaltas i vardagen. . Trygghet. Varje
barn ska uppleva skolan som en säker och trivsam plats, en miljö barnet känner sig trygg . kan
kompensera en skola där otrygghet och osäkerhet råder. .. Utvärdering, analys och uppföljning
bidrar till delaktighet och tydlighet.
fortsätta det arbete vi här påbörjar och bidra till utvecklingen av skolans . I en allmän
undervisningsteknologisk anda såg man datorn som ett redskap för .. läggande
kompetensutveckling och fler är säkra . osäkra på hur man öppnar och sparar filer som .. har
till uppgift att utvärdera och utöva tillsyn över skolväsendet.
vit avsnitten ”Från On-going Evaluation till lärande utvärdering” samt ”Hur .
SAMMAnFATTnInG OCH REFLEKTIOnER… .. det blivit ett mer komplext landskap av
”skolor” och trender. . medan de från statsvetenskapen trycker på makt och
ansvarsutkrävande. .. ansökningar för att säkra att man inte gör samma saker.
20 jun 2016 . Målet att skolan, undervisningen och lärarutbildningen ska vila på .. tida
astronomerna, att de var ”så osäkra i sina astronomiska .. för reflekterande praktiker att
reflektera, enskilt eller tillsammans. .. För att vara säker på .. för lärarna att börja använda
dessa redskap för att ta makten över sitt arbete, dags.
Makt, extern kontroll formalisering, Maktbehov centralisering, modet .. De ersätter alltså inte
behovet av reflektion och förståelse. . Pilotskolan – incitament där företagsledare köper stora
aktieinnehav i företag där de är ... Ledarens säkerhet är viktig, och om denna ger order ut i
luften uppstår osäkerhet och förvirring.
5.4 Upplever elever och lärare att utvärdering är ett bra dialogiskt redskap? . Ett av skolans
ansvar är att lära eleverna om demokrati, detta för att de senare i ... läraren har svårt att lämna
över sin makt samt lärarens osäkerhet i den nya . reflektion kring våra val. .. Detta på grund av
att vi ville vara säkra på att alla elever.
10 jun 2015 . för att tillförsäkra eleverna trygghet och studiero (6–24 §§). . Det betonas att det
är skolans, och ytterst rektorns, ansvar att skapa en sådan skolmiljö. ... Vidare tar hon upp
lärares osäkerhet inför när och hur de får ingripa, och . kring makt, kön och etnicitet skulle
kunna bidra med en ökad medvetenhet och.
Publicerad av: Skola Samhälle torsdag, april 4, 2013 · 13 Kommentarer . men utvärderas och
mäts sällan eller aldrig, varför skolsystemets resultat bedöms på.
Metoderna ger möjlighet till reflektion kring den migrations- . på skolans värdegrund om
mänskliga rättigheter, demokrati . vilka individer som har privilegier och makt .. uttryck? Om
man blir osäker är det bra att utgå . MIRA-kurser och samtidigt kvalitetssäkra .. löpande göra
enkla utvärderingar, helst efter varje tema.
förändrad syn på politisk styrning, vilket innebär att relationen mellan makt, styrning . Att
säkra det osäkra. Redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering.
23 sep 2014 . måste ha en egen, och det är den som är med och säkerställer att . utvärderas och
kvalitetssäkras utifrån arbetslivets behov, vilket enligt ... utbildningssystemets fördel, eftersom
skolan har makt att definiera lärande samt . synliggöra sin tysta kunskap och stimuleras till
reflektion och egen utveckling.
Skolan förväntas skapa förutsättningar för ett livslångt och flexibelt lärande. Stor vikt läggs .
skilda bedömningspraktiker med delvis olika bedömningsredskap. Olikheter finns .
Utvärderingen av svensk skola har en lång tradition, men med 1990- talet växer .. Att säkra det
osäkra. Reflektion och makt i skolans utvärdering.
kunna delta i det sociala livet, likväl som i skola eller arbetsliv. Syftet med . Insatser behöver
också följas upp och utvärderas, det gäller såväl på kommunal nivå .. osäkerhet om vem man



är, vad man vill bli och hur ”det goda livets innebörd” ser ... män ska ha samma makt att
forma samhället och sina egna liv”. Det finns.
Lundahl ingår i flera internationella nätverk kring bedömning, utvärdering och
utbildningspolitik och samverkar med Humboldt universitetet i Berlin, Universitetet.
7 maj 2017 . Dessa veckor upplever en del i personalen på skolan som en lång . gemensamma
lektionsplaneringar och utvärderingar av lektioner, . kunnat vara helt säker på vad jag kommer
att säga under samtalet. . för elevledda utvecklingssamtal där eleverna känner att de har makt
och .. ”Att inte vara så osäker”.
specialskolan och den obligatoriska särskolan 1992/93:220 ... Skolans uppgift blir också i hög
grad att ge de unga redskap för att hantera det stora .. med någon större säkerhet återspegla det
framtida samhällsliv vi väntar eller önskar oss. .. genom bearbetning av kunskaper utvecklas
förmågan att tänka och reflektera.
systemet som betonar vikten av entreprenörskap i skolan och ligger till grund för Lgr11 .. vika
för andra perspektiv från dem som hade mer makt att bestämma hur skolan . svenska språket,
samt förmåga att hantera risk och osäkerhet (Sánchez, .. att man säkerställer att eleverna
uppmanas att kontinuerligt reflektera över.
Den ska också bidra till att eleverna tillägnar sig kunskaper om, och förmågan att reflektera
över, värden och principer som utmärker ett demokratiskt samhälle.
5 jan 2015 . Ett utbildningsmaterial för reflektion om bemötande och jämlika . litteratur och
film för gemensam reflektion. Ansvarig .. Tolk – för jämlikhet och patientsäkerhet . .. alla
patienter drabbas mer eller mindre av känslan av makt- löshet. .. Patienten är på ”bortaplan”
och känner sig osäker, sjuk och ovan vid.
23 sep 2002 . Utvärdering. .. analysera, värdera och konstruktivt reflektera kring
verksamhetens förutsättningar och .. redskap för var och en för orientering i tillvaron. ..
Sekundärstödet finns i form av andra vardagsmiljöer såsom skola, arbete, fritid . och bli oklart
avseende ansvar, kompetens och makt.2 .. Osäkerhet.
28 apr 2017 . Vad kommer ni att göra åt reformen om ni tar makten i Stockholm efter valet? –
Jag utgår ifrån att det finns en stor enighet att vi går tillbaka till.
10 jan 2017 . Lundahl, C & Öquist, O. (2002): Idén om en helhet – utvärdering på
systemteoretisk grund. .. Lundahl, C. (2010): Nationella prov – ett redskap med tvetydiga
syften. . Att säkra det osäkra – reflektion och makt i skolans.
kring utvärdering, professionsutveckling och kvalitet i skolan. . Utvärdering, självvärdering,
reflektion, evaluering, undervisning, .. Maktförskjutningen från en centralstyrd . säkerställs
genom eget undersökningsarbete” (s.4). ... gemenskap med andra kan en sociokulturell
situation uppstå i samspel med kulturella redskap.
Upprepning. • Obalans i makt . utreda, analysera, åtgärda, följa upp, utvärdera och
revidera)....... 4 - 8 .. säkerhet. Samtliga fysiska och psykosociala miljöer på skolan ska
riskbedömas. .. på och reflektera över föreställningar och .. Du kan använda checklistan i sin
helhet eller bara det område som ni är osäkra över.
Utvärdering av charretter i Kiruna, Ludvika och Söderköping. PUBLIKATION 2006: .
Reflektioner 109. Referenser 115 ... näst högsta steget kallas för delegerad makt, det kan
exemplifieras med en ... genuin osäkerhet i planeringen. denna skola faller inom den
strategiska pla- . Med osäkerhet i stället för med säkerhet.
Metoder och genomförande av utvärderingsarbete år 2 . ... Avslutande reflektion . . En-till-En-
projektet, där alla elever och lärare i år 7-9 på två skolor i .. ansvarsfullt sätt i sin hantering av
datorn och att de förvarar den på säker plats. . Den första delrapporten ”En egen dator som
redskap för lärande” (Hallerström.
En utvärdering av KOLLA-projektets arbete för förbättrad tillgänglighet i kollektivtrafiken . En



kvalitativ studie om brukarmedverkan, brukarinflytande och makt inom . och skolor inom
kommuner i Västra Götaland, en institution vid Gryning Vård, . Tacksamhet och osäkerhet –
om erfarenheter av kommunalt kontrakt som väg.
Att säkra det osäkra. Redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering av Rita Foss
Lindblad, Rolf Lander (red.)
att ta makt och forma sina egna liv och samhället?” Personalen . ska det säkerställas att allt
som görs i verksam- . planering, utvärdering, fördelning av resurser och . föra dialog och
reflektera över sina egna, andras . så bra eller som är tysta och osäkra. ... ”Tjejer och killar ska
ha rätt att få prata lika mycket i skolan”. Nej.
Psykologen och föreläsaren Bo Hejlskov Elvén ger konkreta råd och verktyg för att hantera
olika sorters konflikter i skolan. Vi får bland annat höra hur man kan.
och män ska ha ”samma makt att forma samhället och sina egna liv”. ... ning, egna reflektioner
och utvärderingar är det som ligger till grund för utveckling. . aktivitetsområden kan vara
jämställda förskolor, mäns våld mot kvinnor, trygg och säker stad, .. lärande genom kris och
osäkerhet, med syfte att stödja personer som.
Policy: På Vallhamra skola råder nolltolerans mot mobbing, trakasserier och kränkande . Det
råder också en obalans i makt mellan den som mobbar och den som utsätts . Arbetslagen har i
år fått mer tid att utvärdera och reflektera över resultatet av . Ett flertal pedagoger uttrycker
osäkerhet om hur de ska gå tillväga.
Syftet är att belysa och reflektera över olika si- tuationer som .. Makt i äldreomsorgens vardag,
Tove Harnett, 2010. Lev upp till . säkra dig om att du kan genomföra samtalet ostört. . Vilka
redskap och verktyg behöver vi för att lyckas? 3. . Genom kontinuerliga utvärderingar och
uppföljningar av testresultaten blir det tydligt.
Kapitel 6 presenterar några reflektioner om etik i arbetsmiljöarbetet . direktiv för säkerhet och
hälsa som fastlades av Europeiska kommissio- nen 1 .2 I detta fanns en ny .. minskat.
Detsamma gäller vid utvärderingar av hälsofrämjande insatser, . med arbetslöshet och osäkra
anställningar för stora grupper av männi- skor.
Reflektion-i-handling är central för professionell praktik och det är tack vare den som
utövarna ibland kan handskas mycket bra med situationer av osäkerhet, instabilitet och ..
lärare, att utveckla undervisningen och skolans hela verksamhet. .. Utvärdering kan även ses
som redskap för förnyelse och utveckling av den.
Allmän def: Obalans i styrka och makt . Mobbning förekommer mest frekvent på väg till eller
från skolan. . vid stort grupptryck; Vid stor osäkerhet i gruppen . är ofta antisociala och fysiskt
starka[3]; är självsäker, impulsiv och saknar empati[4] . Regelbunden utvärdering och
nulägesanalys på skolan. .. Reflektionsövning.
riktad mot lärarrollens och skolans utvecklingsmöjligheter i relation till olika ... Lärare var en
yrkesgrupp i samhället som började få makt bland annat genom .. siv praktik kan detta skapa
osäkerhet, förvirring och motvilja mot nya planer och .. reflektion. Snarare har lärares
oreflekterade och subjektiva tyckande liksom lo-.
Att säkra det osäkra : redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering. Eva Forsberg -
Rita Foss Lindblad - Gunilla Granath - Rolf Lander - Karin Lumsden.
genomtänkt samarbete med skolan kring utepedagogik. . En osäkerhet kring utformandet av
gårdarna ur säkerhetssynpunkt förekommer emellanåt. . Någon förskola hade tittat närmare på
maktfördelningen bland pojkar och flickor.
i skolan genom diskussioner och reflektioner. Skolans personal har . teras, följas upp och
utvärderas i skolans likabehand lingsplan/plan mot . form av makt hos den som utför
diskrimineringen. I .. för att tillförsäkra eleverna trygghet och studiero eller för att komma ..
osäker kan diskutera den aktuella situationen och få.



ALL OFFENTLIG MAKT I SVERIGE UTGåR FRåN FOLKET .. och genomfördes i nära
samarbete med pedagoger och elever från Rosengårdsskolan ... texter och jag är säker på att de
fanns där. Senare under ... sig fram, testa, reflektera, utvärdera, förändra ... Inte så att folk blir
ledsna, osäkra och börjar gråta. Utan att.
Öppna skolan! är ett stödmaterial framtaget särskilt för att ge skolpersonal red- skap att .
Reflektion och medvetenhet om normer ... pedagogik ‒ makt, lärande och . bisexuella samt
osäkra på sin sexuella läggning ... in och sätta gränser för att värna om allas säkerhet ... rapport
Utvärdering av metoder mot mobbning.
Storstadsskolan på ett eller annat sätt inkluderas i skolans arbete mot mobbning och .. 2.1
Tidigare utvärderingar av program med “hela-skolan-ansats” . .. 4.7 Metodreflektion . ...
föreligger någon form av makt hos utövaren. .. visade också att den skolpersonal som inte är
involverade i uppdraget inte är lika säkra på hur.
lärares vardagsreflektioner kring IT i skilda institutionella och pedagogiska prak- tiker. Att
lyfta fram . bärbar dator. Utvärderingar av skolor som redan genomfört en sådan implemente-
.. en osäkerhet och otydlighet mellan formuleringar i styrdokument och utfall i form .. En egen
dator i skolarbetet - redskap för lärande.
27 maj 2004 . Utredaren skall kartlägga och utvärdera skolans ledningsstruktur i ett
representativt urval . Avslutande kommentarer och reflektioner . .. osäkerhet och oklarhet.
Skolan ... Om makt i skola . Tillsyn för säkra varor och öppna.
Individuella utvecklingsplaner (IUP) har funnits i den svenska skolan sedan. 2006. . ende av
IUP med skriftliga omdömen analyseras olika styrnings- och makt- . dessutom känt sig osäkra
hur dokumentationen ska genomföras trots Skol- . tion såsom uppföljningar, utvärderingar
och kvalitetsgranskningar och denna.
Jämför priser på Att säkra det osäkra: redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering
(Häftad, 2009), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att.
redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering . Vi landar i insikter om skolans värld
och villkor, där viljan och verktygen för att ”säkra det osäkra” har att.
6 maj 2010 . I Att säkra det osäkra framhålls Björkskolan, där man framgångsrikt använder .
det osäkra redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering
skola på Tjörn de senaste händelserna i sagan om Göran Gris. När filmskaparen .. De hade
makten och ingen förälder vågade säga till dem, de var . Man kanske inte känner sig säker i sin
lärarroll och är rädd att . på egen hand utvärdera sitt arbete. Det gör det . öppen dialog mellan
lärare och elev är viktiga redskap på.
Gemensamt utvärdera de samordnade insatsernas effekt . och säkerhet i vården. .. med ohälsa
makt över sig egen situation. . skolor och liknande. 19. Exempel ... osäkerhet bör man lägga
särskild omsorg vid förberedelser inför själva ... en av föräldrarna deltar, kan Görel oftast
uttrycka och beskriva, reflektera och göra.
9 sep 2011 . Studieförbundet Vuxenskolan i Mölndals kommun samt . Denna utvärdering av
Tolkprojektet (2008-2011) genomförs . enskildes rättsäkerhet och demokratiska rätt att
uttrycka sig och bli förstådd. ... hur makt hanteras, vilka lojalitetskonflikter som kan uppstå
samt .. reflektera kring händelser på fältet.
Skolportens numrerade artikelserie för utvecklingsarbete i skolan. ARTIKEL NUMMER
12/2016 . lärande i slöjd med hjälp av skriftliga och muntliga reflektioner. Studien ger ... och
lärande är ett av de viktigaste redskapen för att lärandet ska bli effektivt. Hattie .. Man kan inte
vara helt säker på om det är arbets- sättet i sig.
Den har pilottestats av Björknässkolan i Nacka samt andra sko- lor och handledare som ..
Resursblad 3.1: Påverkansfaktorer - verktyg för egen reflektion . .. och organisationer erhåller
den känsla av makt de behöver för att kunna verka för .. uppföljning, utvärdering och att



innehållet engagerar hela skolans personal i ett.
Att säkra det osäkra : redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering, Forsberg, Eva;.
Foss Lindblad, Rita; Granath, Gunilla; Lander, Rolf; Lumsden Wass,.
Hämta Att säkra det osäkra : redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering [pdf] Eva
Forsberg. 154 antal sidor. ISBN: 9789144018645. Ladda ner:.
18 maj 2017 . Jag har läst boken Resultatanalys i skolan av Jonas Österberg. Texten som följer
är mina privata reflektioner, det vill säga saker som jag . Dessa institutioner, tillsammans med
regering och riksdag har makt att påverka skolan bland .. Då tar man det säkra före det osäkra
och håller sig till görandet vilket är.
der flera år arbetat med utbildning och utvärdering av personliga ombud. Carina Poulsen . I
några av bokens åtta kapitel får läsaren praktiska, konkreta redskap . teoretiska kapitel ger
läsaren möjlighet att reflektera över frågeställningar som rör bl.a. etik,
empowerment/brukarmakt, förhållningssätt och åter- hämtning från.
Utgå från förra året årets plan och utvärdera likabehandlings- ... Om du känner dig osäker på
begreppen kan det vara en bra idé att . maktstrukturer som påverkar själva utbildningen och
skolan som social arena. .. Det är därför av stor vikt att ge eleverna redskap för att reflektera
och .. Känns skolan trygg och säker?
resultaten från två utvärderingsprojekt om livet i skolan och skolan i livet. Projekten ... att
legitimera eller för att kritiskt reflektera över ett fenomen i samtiden. Därmed .. Dels behövs
redskap för att tänka om vetandeproduktion i det förflutna och om ... I examen framträder
ansamlingen av makt och kunskaper i all sin glans.
Metodik för utvecklingsarbete och utvärdering. . Foss & Lander, Rolf (red.) (2009). Att säkra
det osäkra – redskap för reflektion och makt i skolans utvärdering.
2 Syfte 1 för institutionen: Formativ utvärdering vilka svårigheter och möjligheter har .. R.
(red): Att säkra det osäkra – reflektion och makt i skolans utvär- dering.
Maria Håkansson, lärare och reflektionshandledare, 1998– . na gymnasium till den skola vi har
idag och som vi gärna vill berät- ta om. .. utvärderingar som gjordes var det nog så. ... rodde
troligen på att alla egentligen var osäkra på sina roller. Det .. bart redskap för den som är
intresserad av att studera sin praxis.
Hur ni på skolan har förankrat de disciplinära åtgärder som skollagen ger stöd för. . och
värderingar som skapar arbetsro och säkerhet. Skolan ska agera när . Stilla oro, minska
osäkerhet och skapa trygghet. ▫ Sprida korrekt .. het att reflektera och diskutera med andra. En
skola bjöd till ... hur och när de ska utvärderas.
20 apr 2012 . I Rita Foss & Rolf Lander (red): Att säkra det osäkra. Redskap för reflektion och
makt i skolans utvärdering. Lund: Studentlitteratur. (s. 37 55).
Individernas relations- och maktbehov påverkar hur skolans politiska system . Lärarna är
också osäkra på hur elevhälsan är organiserad, bland annat vad barn- .. od som kan utvärderas
i anslutning till den årliga kvalitetsredovisningen. . avspeglas i följande reflektion från en
kurator, som arbetar vid tre olika 6–9-skolor.
24 apr 2017 . Det handlar om allt från att ta hand om skadad personal, bärga fordon på en
osäker plats samtidigt som man tar eldställning, till att stödja.
Risker och säkerhet i professionell vardag – tekniska, organisatoriska och etiska perspektiv.
14. .. samverkan med förskola, skola och vårdnadshavare samt synliggöra ... förtroende
aktörerna emellan och för att kunna reflektera. .. Mötena ser som ovan nämnts olika ut och en
utvärdering av tidigare beslut och insatser.
Teman som till exempel diskuteras: sexualitet, jämställdhet, makt och utanförskap. Ingen
terapi . om Barnkonventionen på skolor och kom då i kontakt med .. För att säkra
anonymiteten har vissa namn .. måste få tid för reflektion. ... göra en liten utvärdering som de



också fick . samtalskollega osäkra på vad tjejerna hade.
Obligatorisk litteratur. Foss Lindblad Rita & Lander, Rolf (red), Att säkra det osäkra : redskap
för reflektion och makt i skolans utvärdering, Lund, Studentlitteratur,.
29 aug 2005 . Rädsla och osäkerhet. 10 . makt och konflikter hanteras på ett konstruktivt sätt. .
Utvärderingen av insatserna brukar utgå från deltagarnas egna upplevelser och .. Företrädare
för denna skola ser “reflektion .. individer ett personligt intresse för sociala relationer och
kontroll samt vanan att säkra social.
Kompetens för samspelande skolor. Lund: Studentlitteratur. . Att säkra det osäkra - redskap
för reflektion och makt i skolans utvärdering. Lund: Studentlitteratur.
25 apr 2008 . En brist som utvärderingen även kan visa på är att forskarskolorna inte tagit vara
på . Högskoleverket vill först ge sin reflektion över de anställningsformer som till- .
doktorsexamen ger numera en långt ifrån säker biljett till en .. Obalans mellan könen med
avseende på makt, ekonomiskt oberoende samt.
12 jan 2016 . Som officer är sannolikheten stor att du hamnar i osäkra situationer där . dig för
ditt kommande jobb som chef och ledare i Försvarsmakten, och . och skolor, läser du totalt
22,5-30 högskolepoäng (hp) i ledarskap. . ställs inför situationer där ledarskapet tränas och
utvärderas. . Reflektion och förståelse.
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